

**V2 ApS**  
**Tvedvej 3, 7490 Aulum**

**CVR-nr. 35 64 29 78**

**Årsrapport**  
**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

Villy Jæger  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V2 ApS Tvedvej 3 7490 Aulum
	Telefon: 40107866
	CVR-nr.: 35 64 29 78
	Stiftet: 7. januar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Verner Jæger
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Jæger Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Secher Trading Portugal A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.488 t.kr. mod -1.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. På den ordinære generalforsamling vil det blive foreslået, at kapitalen reetableres ved kapitalindsud/gældskonvertering.

Moderselskabet har bekræftet, at det stiller likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-87.851</b>	<b>-78.629</b>
1 Personaleomkostninger	-341.566	-291.213
<b>Driftsresultat</b>	<b>-429.417</b>	<b>-369.842</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.144.741	-927.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	86.984	0
Andre finansielle indtægter	0	166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.248	-127.784
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.488.422</b>	<b>-1.424.883</b>
3 Skat af årets resultat	0	-76.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.488.422</b>	<b>-1.501.783</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.488.422	-1.501.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.488.422</b>	<b>-1.501.783</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.024	1.799.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>529.024</u>	<u>1.799.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.024</u></b>	<b><u>1.799.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>50.026</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.026</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.156	156.409
Andre tilgodehavender	<u>6.364</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.520</u>	<u>156.409</u>
Likvide beholdninger	<u>245.669</u>	<u>85.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>286.189</u></b>	<b><u>292.147</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>815.213</u></b>	<b><u>2.091.558</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-3.561.240	-1.782.494
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.061.240</b>	<b>-1.282.494</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.211	145.933
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.687.699	3.187.699
	Anden gæld	50.543	40.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.876.453	3.374.052
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.876.453</b>	<b>3.374.052</b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b>815.213</b>	 <b>2.091.558</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	336.575	285.897
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.991</u>	<u>5.316</u>
	<b><u>341.566</u></b>	<b><u>291.213</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	123.612
Andre finansielle omkostninger	<u>1.248</u>	<u>4.172</u>
	<b><u>1.248</u></b>	<b><u>127.784</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>76.900</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.900</u></b>



## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	617.743	0
Tilgang i årets løb	0	617.743
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>617.743</b>	<b>617.743</b>
Nedskrivninger 1. januar	-634.470	0
Omregning til valutakurs	-33	-2.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-649.521	-632.021
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	-290.291	0
Regulering ved optagelse af medejer	1.542.512	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-31.803</b>	<b>-634.470</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-295.402	0
Nedskrivning på goodwill	-922.390	0
Årets afskrivninger på goodwill	-259.216	-295.402
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-1.477.008</b>	<b>-295.402</b>
Modregnet i tilgodehavender	891.068	312.129
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>891.068</b>	<b>312.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	1.181.606
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Secher Trading Portugal A/S	Herning	51 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-1.782.494	-278.262
Årets overførte overskud eller underskud	-1.488.422	-1.501.783
Omregnet til valutakurs	-33	-2.449
Egenkapitalbevægelse i datterselskab	<u>-290.291</u>	<u>0</u>
	<b><u>-3.561.240</u></b>	<b><u>-1.782.494</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 241 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.